



WYDZIAŁ SZKOLENIA  
MAŁOPOLSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ  
31-216 Kraków ul. Solskiego 1, tel. 12/6326800

19 września 2021 roku – Stadion Wisła Kraków

Konferencja Metodyczno-Szkoleniowa Małopolskiego Związku Piłki Nożnej

## ***„The Future of Football”***

### ***„Nowoczesne trendy w szkoleniu gry w piłkę nożną”***

Konferencja organizowana przez Wydział Szkolenia MZPN oraz pod egidą Departamentu Komisji Kształcenia i Licencjonowania Trenerów PZPN to coroczne, prestiżowe wydarzenie skierowane do przedstawicieli świata futbolu: trenerów piłki nożnej i nauczycieli wychowania fizycznego.

**19 września 2021 roku** odbędzie się kolejna konferencja metodyczno-szkoleniowa poświęcona zagadnieniom taktycznym, motorycznym i psychologicznym współczesnej gry w piłkę nożną.

Celem konferencji jest poszerzenie wiedzy z zakresu szkolenia piłkarskiego, wymiana doświadczeń oraz integracja środowiska trenerskiego.

**Wysoki poziom wiedzy teoretycznej i praktycznej zapewnią prelegenci: Paweł Grycmann, Piotr Stokowiec, Łukasz Smolarow, Paweł Habrat, Mateusz Miś, Jakub Ślusarski.**

Wydarzeniu patronuje Małopolski Związek Piłki Nożnej -Wydział Szkolenia, Zespołu Kształcenia i Licencjonowania Trenerów PZPN oraz Rada Trenerów.

Certyfikat udziału w konferencji jest równoznaczny z zaliczeniem przez PZPN **5 godzin szkoleniowych** niezbędnych do przedłużenia ważności licencji trenerskich.

#### **Informacje organizacyjne:**

**Adres:** Stadion Wisła Kraków SSA

Ul. H. Reymonta 22

**Termin:** 19 września 2021 (niedziela)

**Godzina:** 9.00-18.00

Rejestracją od godz. 8:00 (punkt informacyjny w holu głównym).



WYDZIAŁ SZKOLENIA  
MAŁOPOLSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ  
31-216 Kraków ul. Solńskiego 1, tel. 12/6326800

**Koszt uczestnictwa w Konferencji wynosi w przedsprzedaży do dnia 8 września 2021 roku - 120 złotych i 160 zł w normalnej sprzedaży do 15 września oraz 200 zł do ostatniego dnia aplikacji w systemie. Opłatę należy wnosć WYŁĄCZNIE PRZELEWEM niezwłocznie po zgłoszeniu na portalu pzpn24, wpisując w treści: Konferencja MZPN – „nazwisko i imię uczestnika”**

**Dane do przelewu:  
nr konta: 37 1240 2294 1111 0000 3709 2289**

Małopolski Związek Piłki Nożnej  
ul. Solńskiego 1  
31-216 Kraków

**REJESTRACJA UCZESTNIKÓW KONFERENCJE ODBYWA SIĘ PRZEZ PROFIL TRENERA NA  
PORTALU  
[PZPN24.PZPN.PL](http://PZPN24.PZPN.PL)**

Po aplikacji na wydarzenie przez portal pzpn24 konieczne jest dokonanie opłaty konferencyjnej oraz przesłanie potwierdzenia przelewu na adres mailowy:

[dariusz.wojtowicz@pzpn.pl](mailto:dariusz.wojtowicz@pzpn.pl)

Liczba miejsc ograniczona.

**BRAK POTWIERDZENIA PRZELEWU OPŁATY ZA UDZIAŁ W KONFERENCJI 24 GODZINY OD  
APLIKACJI W SYSTEMIE PZPN24 SKUTKOWAC BĘDZIE ODRZUCENIEM WNIOSKU!**

PONOWNNA APLIKACJA BĘDZIE MOŻLIWA JEDYNIEM W PRZYPADKU WOLNYCH MIEJSC.

W przypadku nieobecności prosimy o ANULOWANIE wniosku w swoim profilu PZPN24, aby ułatwić organizację i właściwe przygotowanie konferencji.

Zaliczenie konferencji i uzyskanie elektronicznego Certyfikatu Uczestnictwa w Konferencji będzie wymagało złożenia dwóch podpisów, na początku i na końcu Konferencji.

Prosimy o zabranie Licencji Trenerskiej bądź innego dokumentu potwierdzającego tożsamość.



WYDZIAŁ SZKOLENIA  
MAŁOPOLSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ  
31-216 Kraków ul. Solskiego 1, tel. 12/6326800

**Organizator zapewnia:**

- 5 godzin szkolenia (teoria i praktyka),
- certyfikat ukończenia elektronicznie na konto PZPN24,
- bufet kawowy,
- lunch,
- materiały szkoleniowe.

Do dyspozycji uczestników znajdować się parking na terenie Stadionu Wisła Kraków. Liczba miejsc ograniczona.